

Opetuksen ja koulutuksen toimialan identiteetinhallinnan kehittämistyöryhmä, kokous 2/2022

Aika: keskiviikkona 3.3.2022 klo 14.00-16.00

Paikka: Teams

Paikalla:

Ilmari Hyvönen, pj	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Tomi Kytölä, pj	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Jari Ylikoski	Suomen Kuntaliitto ry
Jukka Kohtanen (vara)	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Kirsti Niemeläinen	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu
Laura von der Hagen (vara)	Opetushallitus
Manne Miettinen	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Olli Vuorinen	Raision seudun koulutuskuntayhtymä
Teemu Tukiainen	Digi- ja väestötietovirasto
Victor Nyberg, siht.	Opetus- ja kulttuuriministeriö

Kutsutut asiantuntijat:

Jukka Kyhäräinen	Virtual Finland
Kirsi Pispa	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Kimmo Rautio	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Tiina Maltusch	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Tatu Ulvila	Vantaan kaupunki
Jarno Koppala	Helsingin kaupunki
Kaisa Honkonen	Suomen eOppimiskeskus

Poissa:

Anne Hokkanen	Pro Lukio ry
Anneli Kupari	Digi- ja väestötietovirasto
Hannu Mäkelä	Digi- ja väestötietovirasto
Jussi-Pekka Pispa	Tampereen yliopisto
Joonas Mäkinen	Opetushallitus
Juha-Pekka Myllymäki	Digi- ja väestötietovirasto
Kimmo Mäkinen	Valtiovarainministeriö
Jari Harvio	Hämeenlinnan kaupunki
Jouni Kilpi	Vantaan kaupunki
Maija Koski	Tiera
Tiina Salminen	Työ- ja elinkeinoministeriö
Pasi Hotari	Helsingin kaupunki
Tero Huttunen	Opetus- ja kulttuuriministeriö

1 Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Hyvönen avasi kokouksen klo 14.02 ja toivotti kaikki tervetulleeksi kokoukseen.

2 Kokouksen asialista ja edellisen kokouksen muistion hyväksyntä

Puheenjohtaja Hyvönen esitteli kokouksen asialistan. Asialistaan lisättiin työryhmän kokoonpanon muutosten käsittely, jonka jälkeen asialista hyväksyttiin.

Todettiin, että edellisen kokouksen muistio on toimitettu työryhmän jäsenille kommentoitavaksi 25.2.2021. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

Liite 1 [Asialista](#)

Liite 2 [Edellisen kokouksen muistio](#)

3 Ajankohtaiset asiat identiteetinhallinnan kehittämisen saralla

3.1. Katsaus isoon kuvaan / Manne Miettinen, CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy

Manne Miettinen piti tilannekatsauksen identiteetinhallinnan isoon kuvaan. Muun muassa EU-lompakon aikataulua on päivitetty, DVV on kutsunut testajia testaamaan DigiID pilottia ja Digivisio on edennyt pilottivaiheeseen.

Liite 3 [Iso kuva](#)

3.2 Lausuntopyyntö Digi-ID:stä ja henkilötunnusjärjestelmän uudistusta koskevat säädös- ja muut ehdotukset

Linkki: <https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=84718182-2704-47c4-8141-90802dcbd22d>

Käytiin keskustelua lausuntopyynnöstä ja todettiin, että esitetyt uudistusta koskevat säädös- ja muut ehdotukset eivät suuresti poikkea aikaisemmin viime vuoden loppupuolella esitetystä. Asiaa käsitellään uudestaan työryhmän seuraavassa kokouksessa, lähempänä lausunnonantajan määräaika.

3.3 Digivision tilannekatsaus - Manne Miettinen, CSC

Manne Miettinen esitteli Digivision käyttäjäkeskeisen identiteetin- ja pääsynhallinnan tuotoksia ja demoa.

Keskustelussa todettiin, että esitettyä ratkaisua voitaisiin hyödyntää myös toisen asteen koulutuksessa.

Liite 4 [DV IDM tuotokset](#)

4 Virtual Finland esittely - Jukka Kyhäräinen, Virtual Finland

Jukka Kyhäräinen esitteli Virtual Finland hanketta. Tavoitteena on, että pistemäinen palvelutarjonta kootaan palvelupolkuihin, jotta asiointi saadaan saumattomaksi asiakkaan näkökulmasta.

Liite 5 [Virtual Finland ja kv opiskelijat](#)

5 Identiteetinhallinnan kehittämisen tiekartta 2022

Linkki: [Vuoden 2022 tiekartan luonnos](#)

Käytiin läpi päivitettyä identiteetinhallinnan kehittämisen tiekarttaa. Todettiin, että luonnokseen on sisällytetty oleelliset asiat. Tiekartta jatkotyöstetään ja käsitellään uudestaan työryhmän seuraavassa kokouksessa. Arkkitehtuurin laatimista edistetään kevään aikana.

6 Muut asiat

Ei muita käsiteltäviä asioita.

7 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 14.4.2022 klo 9.00 – 11.00.

Kokouksessa sovittiin käsiteltävän:

Oppijanumerotilanne (Oph)

Digi-id lausuntopyyntö

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Hyvönen päätti kokouksen klo 16.00

Jakelu Työryhmän jäsenet, puheenjohtajat ja sihteerit

Liitteet

Liite 1	Asialista
Liite 2	Edellisen kokouksen muistio
Liite 3	Iso kuva
Liite 4	DV IDM tuotokset
Liite 5	Virtual Finland ja kv opiskelijat